長 建 協 発 第 ５ ２ 号
平成２８年４月２６日

会 員 各 位

一般社団法人長崎県建設業協会
会  長  谷 村 隆 三

［ 公 印 省 略 ］

地域建設産業活性化支援事業のご案内について

 かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。
 さて、標記事業について、一般財団法人建設業振興基金より案内がまっており

ますのでお知らせ申し上げます。
 なお、同事業の詳細につきましては、別添チラシのほか、下記サイトをご参照

頂きますようお願い申し上げます。

記

☆地域建設産業活性化支援事業 WEB サイト

https://www.yoi-kensetsu.com/kassei/

☆ お問い合わせ先
一般財団法人 建設業振興基金 経営基盤整備支援センター
〒１０５－０００１ 東京都港区虎ノ門４－２－１２
虎ノ門４丁目 MT ビル２号館６階
TEL ０３－５４７３－４５７２
FAX ０３－５４７３－４５９４
E-mail info-desk@kensetsu-kikin.or.jp

https://www.yoi-kensetsu.com/kassei/